Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Черкесск

_______________2014                                                                                     №_____

О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 23.01.2004 № 13 «Об учреждении специальных государственных стипендий Правительства Карачаево-Черкесской Республики для студентов государственных образовательных учреждений высшего и среднего профессионального образования»

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Карачаево-Черкесской Республики в соответствие с действующим законодательством Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 23.01.2004 № 13 «Об учреждении специальных государственных стипендий Правительства Карачаево-Черкесской Республики для студентов государственных образовательных учреждений высшего и среднего профессионального образования» (в редакции постановлений Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 08.02.2010 № 24, от 27.01.2012 № 15) следующие изменения:
1. В наименовании постановления и далее по всему тексту слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций» в соответствующих падежах.
2. В абзаце первом постановления слова «Федеральным законом от 07.07.2003 № 119-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О минимальном размере оплаты труда»,» признать утратившими силу.

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                     М.Я. Карданов

Проект согласован:

Руководитель Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                   Э.Б. Салпагаров
[bookmark: _GoBack]
Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                       М.Н. Озов

Заместитель Руководителя Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики,
начальник Управления документационного
обеспечения Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                  Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно-правового
Управления Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                     А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством образования и науки Карачаево-Черкесской Республики

Министр  образования и науки
Карачаево-Черкесской Республики                                                   М.М. Мамбетов

*Селимсултанова Л.А.  25-40-35